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Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Web.www.hidaa.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PARA FILLIMIT TE D E T Y ~ S  

zyrtarit he f8on  punE ne nje hga funksionet q& mbart dety'fimin per deklarim t i  interesave private 
bashkeshortitles dhe te femijeve madhore, ne bazE tt! Ligjit 111.9049, date 10.04.2003 "Per 

. . A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

yyi" 
..a_, $$& konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

... "I!> ,:<i3:3r ,# ...... , .... ,, .. >. 
,.,.. , . ,, ... ., A u t o r i z o j :  .. .:. ..... < ~ 

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e ! 

autorizuar nga Autoriteti Pgrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, q6 t l  verifikojne 
< 

ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit; lnteresat private dhe- 
detyrimet hnanciare, q& ekzistojue n& emir dhe per llogarine time, t& bashkeshortit Ies dhe t& 

, . 
femijeve. 

Dekiaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kel2 dokumenl 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P A S U R I ~  E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

T& gjitha pasbrite e akumuluara nder vite, sipas germ& "a, b, c, $, 8' t& nenit 4 te Ligjit nr.9049, date 
10.4.2003, burimet e origjines s& tyre dhe te drejtat realembi to, te ndodhura brenda dhe jashte vendit, te 
zotifmara nga zyrtari, ose ne bashkepronesi te tij me bashkeshortin/en dhe femijet ne moshe madhore. 
Ne rastet kur zyrtari transferon te drejtat e zoterimit aktiv t& aksioneve ose pjeJve n6 kapital, ai 
deklaron vetem gjendjen e ketyre tt! drejtave para transferimit dhe frutet e pasurid, E cilat ka marre 
efektivisht &ate vitit ph ti2 cilat behet deklarimi. 

, ,. , . , , / -, 
Ntise ky format e s h ~  i pamjaftuesEm, vazhdoni te plotesoni nl! fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTOR4TI I LARTE I DEKLARIMLT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

* 
ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI 

PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

- - 
* Angazhi~ne ne vepr~mtari private dhelose publike me qellim titimi ose $do lloj veprimtarie e kryer 

brenda ose jlshte vendit. qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimlprurese dhe jo 
fitimprurese, s~ndlkata ose organizata profesionale, politike. shteterore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeter; te zyrtarit, bashkeshortives dhe Emijeve ne rnoshC madhore per pertudhen nga data I 
janar, deri ne daten e fillirnit te punes t& vit~t te deklarimit; 
Nt! rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dheiose ti! pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesist. t& cilat jane realizuar nga data 1 janar, deri ne daten e fillirnit te 
detyrgs 

PWhiunani hollesisht qdu lluj angazhim~ dhe veprirnwrie q E  ka sjellk L 
srdhura, emhtimi i institucionit, i orga~izat i  apo i aktivitetit nga ku jan8 Shuma e tC nrdhurave @ 
slgsruar te ardhurnt, adrqa , or. i regiistrit pobllk, statpsi, objekti i krijuara, n8 leke apo nB 
veprimtprisi. s& organizat&s, fanhioni d b d w  natyra e nngnzhirhil nga value 

I 1 janari den datcln e fillirnit ni! dety*. (me shifra dhe me Bat@). 

1 
\ 

- 

- 

- 

-.. 

Emki,,Mbie,@ri NLshkrimi ' , 

wc+j a 
\ 

Nase ky format i!shte i pamjaftueshem: vazhdoni te plotesoni ni! fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
1NSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1 

DETYFUMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per sttdidime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer deri n e  daten e fillimit te punes prej; 
zyrtarit, bashkeshortitles dhe Emijeve ne moshe madhare. 
Te dhenat per emra personash ndaj te c i l k e  keni detyrime financiare ti pasqyrohen ne fleren nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

-. 

i 

Emri, Mbiemri, Nhshkrimi 

I 



i 

v 
REPUBLIKA E SHQIPERIS~ ' 

INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. lndeksi 

E pjesEtar&ve t l  familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& haze te nenit 22 t8 Ligjit 

nr.9049, datl 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& Ligjit nr.9367, datB 7.4.2005, p&r pasuritl qt  

disponojne veqmas nga $do anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashk&short/e 
Emlr, atlsi, mbiemer femije ne moshi madhore 

e subjektit 
Emer, atLi, mbiem&r, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S& INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 t& nenit 14, ti Ligjit nr.9367, dafe 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t l  interesave n l  ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lartl tB Deklarimit dhe Kontrollit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Plrgjegjls - Inspektori i PkrgjithshCm i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
n& t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtc vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe pEr llogarinl time., 

Deklaroj se te dhenai epacqyruara prej meje n t  kPtt 
dokwnent jane t# vtrteta dhe nuk kam dekiaruar 
q t  nuk &hie e vPnet#. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

P&is)kruani hoflkiht: Ilojin, sipCrfaqen, adresEn ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerSn nZ l e E  apo nS valut& 
q&, pasqyrohet ne dokumentaeionm qC dispononi, aEmunges~! ti! dokumenteve shunen e shpeazimeve q& 

; keni kryer, pjesin~taknese ql! zotC* @e biuimet e o a l d 3 . a p o  ti! krijirnit te pdo Uoj pesu&, tC 
.paluajtshme dhe.~C'Qejtshinei~C'~tst~ar~'jo nl! re&is&pnblik8. ,... . . . a .  . ..,?, ,,,. . : ! :5  .... :: :. . :. . . 
. .  , * .  t l l  . . . . . . .. . Pj- 

. t i .  . : : . ~ ~ r s & i ~ i i  pisuri& dhebrrimi i -ej imit  .Vera me shifra dhe me fjali! .n6 *A 
I I 

- 
I I I 

Ngse ky format bhttt i pamjafiuesh%m, vazhdoni t B  plotssoni nE fotokopje te tij. 




